1256
1220 Hermanowski Kobryn

Rienu Tenetur Summam
400 Flavenorum

Comparens solutus Gram Officiis Affric, Veribus
Catholici Capitan' Prensibile' Generosus Mathias
Hermanowski de Hermanow seu nono et Capite eiusdem
a raris d' fuchty Juribus Junictoribus suis quibusvis
prijer Con pcedito hinc autem Junictori Catholici
Prensibile' quoad Affric, Prensibile' et Cum loci
Sui Prensibile' sui ptes omibus totulici et plenarie in
jurando et Subjicendo palam libris publicis et pcepit
Recognoscit Quos Jure Generosus Joanni Kobrynski
Sui Generosi Mathias Kobrynski filio eius Prensibile'
Summam Quadringentorum flavel polas Com debitorie
in usum et liquidis mutuatay apud Jure pcedit tene
tur atq' debet Quam quidem summam debet Quadrin
gentorum flavel polas dom Regni Generosus Mathias
Hermanowski de Suis Prensibile' in et Super Bonis
Suis ptes omibus a Summis pcedit; haberi et
habendi eidem Generosus Joanni Kobrynski eius
Prensibile' invidit et obligat pcedit hinc modis et de
Jure Coniunctionis Sancti Pauli Apostoli pcedit
et in media veniens dare Solvere et Comm Officio
Affric

1257 1227

Grig. Antyq. Catholici Prensibile' realiter et
in Affric, pcedit reportanday et cetera. raris et eidem
Affric non pcedit nec a pcedit. al quous ab modo
in pcedit fuchty sub hinc simili Summa Quadringentorum
flavel polas per eundem Regnentem aut eius Prensibile'
Prensibile' sui Pcedit eius Prensibile' ob non Bludner Sum
ma pcedit pcedit pro tempore et loco Supra pcedit ad
Bludnerum Succumbendo Injures pcedit Recognitionis Ge
nerosus Mathias Hermanowski de Hermanow pcedit Gene
rosus Joanni Kobrynski eius Prensibile' de et Concedit de
notari facultatem et omnimodam pcedit Injures pcedit
pcedit ex his Affric Catholici authenticis Pcedit pcedit
Affric Tome pcedit Prensibile' quoad hinc hinc
Pcedit et hinc pcedit quod hinc pcedit totum hinc
ac per Injures Recognitionem hinc pcedit Injures
quidem hinc modo pcedit ad Bludnerum Succumbendo ac
Summa pcedit pcedit non Bludner Bludnerum Cetera ex
Prensibile' invidit Regni Generosus Mathias Joannes Herm
anowski de Hermanow Pcedit Injures pcedit Generosus Joann
is Kobrynski aut eius Prensibile' Pcedit Officio Prensibile'
Catholici Capitan' Prensibile' ex hinc pcedit Pcedit
quoad respondendum pcedit mediano hinc in pcedit et
in Pcedit tanquam pcedit tunc Injures pcedit
hinc pcedit tunc Injures hinc pcedit ac
omne reddidit pcedit de hinc ac pcedit hinc ac Suis

1228 Succore ad eadem omnia obligeat eundem Terminum pri-
ma prout et alio omni Consueverunt Causa eundem Termi-
nos loqui prout Uera Infirmum pro maiori innocencia
se Successione legatione infra vel extra Regnum Lemini mi-
lioni ad Nutriente ad quicquid vel alij quibusvis dilla
omnibus et legibus impediri non differendo ad quietorem
Utraque pars fuit p[ro] Casp[ar]o Premislens[is] Villabona
liberum et vendit nullam moram et p[ro]p[ri]etate ac carna p[ro]
legione fruendo ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a legibus vel impli-
cari p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus
res p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus
p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus p[ro]p[ri]a legibus